La finca sujeta presenta potreros arbolados en estado de abandono, ubicada en una zona de vocación agropecuaria y 

con suelos fértiles, sin acceso a servicios públicos. El bien es recomendado como garantía de crédito, al ser un bien 

temporal del Banco.

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡151,514,793.00

VALOR EN LETRAS:
CIENTO CINCUENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS CATORCE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y

TRES COLONES 00/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Local

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0.00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

Uso predominante del bien: Otro Repasto arbolado y bosque natural